
 

 

 

 

 

 

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 

 

Na edição nº 001765, página nº 002 do dia 16 de janeiro de 2025, no Diário Oficial do 

Município, referente ao EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 003/2025. 

 

Onde-se lê:  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: CONSILIUM ASSESSORIA & CONSULTORIA 

LTDA, INSCRITO NO CNPJ: 17.653.614/0001-75. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL JUNTO À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, COM ENFOQUE EM 

ORIENTAÇÕES DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DAS AQUISIÇÕES (FASE 

PREPARATÓRIA) E CAPACITAÇÃO DA EQUIPE COM BASE NA NOVA LEI DE 

LICITAÇÕES DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL DO 

CONTRATO GLOBAL: R$ 168.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 15/01/2025. 

 

Leia-se:   

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: CONSILIUM ASSESSORIA & CONSULTORIA 

LTDA, INSCRITO NO CNPJ: 17.653.614/0001-75. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL JUNTO À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, COM ENFOQUE EM 

ORIENTAÇÕES DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DAS AQUISIÇÕES (FASE 

PREPARATÓRIA) E CAPACITAÇÃO DA EQUIPE COM BASE NA NOVA LEI DE 

LICITAÇÕES DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL DO 

CONTRATO GLOBAL: R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 

31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 15/01/2025. 

 

 

 

Presidente Tancredo Neves – BA, 16 de Janeiro de 2025. 

 

Iuris Santos Oliveira 

Agente de contratação 


		2025-01-16T14:13:07-0300




